Департамент образования администрации г.Перми

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова" г.Перми

П Р И К А З

25.03.2013                                                                                                    № 97

 О зачислении в первые

классы на 2013- 2014

учебный год

    На основании  заявлений  родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 1-е классы с 1 сентября 2013-2014 учебного года следующих

учащихся:

1. Басову Алѐну Андреевну

2. Исакова Даниила Алексеевича

3. Муравьѐва Фѐдора Петровича

4. Логинова Вадима Дмитриевича

5. Туйчиева Матвея Олеговича

6. Хайруллина Льва Дмитриевича

7. Филатову Анну Максимовну

8. Томашева Владимира Владимировича

9. Батырову Алсу Артуровну

10. Рукавишникова Елисея Сергеевича

        Директор  школы             А. М. Гликсон.